
 

役員人事および取締役会設置会社への移行に関するお知らせ 

 

 

ARAV 株式会社（本社：東京都文京区）は、2023 年 5 月 30 日開催の定時株主総会における承認をうけ、役員

の選任および就任、取締役会設置会社への移行について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。 

 

１．取締役会設置会社への移行について 

新たに取締役会を設置することにより経営体制の強化を図り、建設機械向け遠隔・自動化システムの事業立ち

上げを牽引すべく邁進してまいります。 

 

２．役員人事について 

下記の通り役員が選任され就任いたしました。新たに監査役として、伊藤信雄が就任いたしました。役員一同、

全力で社業発展に尽くしてまいりますので、今後ともご支援ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

白久 レイエス樹（重任） 代表取締役（最高経営責任者：CEO、プロダクト部門担当） 

榊原 通伸（重任）  取締役（最高財務責任者：CFO、コーポレート部門兼事業開発支援担当） 

古川 尚史（重任）  取締役（社外） 

伊藤 信雄（新任）  監査役（社外） 

以上 

 

 

 

 

■本件に関する問い合わせ先 

広報担当：榊原 通伸 

お問い合わせフォーム：https://www.arav.jp/contact/ 


